

## **Protokół nr 24/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 9 maja 2019 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 12<sup>10</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokoły: nr 22/VI/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.; nr 23/VI/2019 z dnia 2 maja 2019 r. zostały przyjęte jednogłośnie (4 - za, 0 – wstrzymujących się, 0 - przeciw).

### **1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (druk 1/24).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 95/2019 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, do zawierania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.**

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora „PCPR” w Gryfinie do przedkładania na bieżąco informacji o zawartych porozumieniach w sprawie przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej. W przypadku gdy koszty miesięcznego utrzymania dziecka są znacznie wyższe od średnich kosztów z tego tytułu, treść porozumienia w tym zakresie wymaga konsultacji z Zarządem Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s powołania zespołu ds. standaryzacji placówek opiekuńczo- wychowawczych działających na terenie Powiatu Gryfińskiego (druk 2/24).**

Zarząd jednogłośnie skierował do uzupełnienia wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie powołania zespołu ds. standaryzacji placówek opiekuńczo- wychowawczych działających na terenie Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

**3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie (druk 3/24).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 96/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Oddział Powiatowy w Gryfinie.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „ZK” do uwzględnienia w umowie dotacji ilości organizowanych szkoleń ratowniczych jak

również prowadzonej profilaktyki dotyczącej bezpieczeństwa na obszarach wodnych oraz udzielania pierwszej pomocy w szkołach w powiecie gryfińskim (ze wskazaniem miejsca oraz ilości osób biorących udział).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.*

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania porozumień z Gminą Moryń i Gminą Cedynia w/s powierzenia zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miast (druk 4/24).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumień z gminami w sprawie powierzenia gminom zadań zarządcy dróg powiatowych na terenie miast:

- z Gminą Cedynia na terenie miasta Cedynia w okresie od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2020 r. za kwotę 30 400,00 zł;
- z Gminą Moryń na terenie miasta Moryń w okresie od 1 kwietnia 2019 r. do 31 marca 2020 r. za kwotę 48 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych, na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2019/2020 z podziałem na 3 zadania: zadanie I- gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II- gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko- Zdrój, zadanie III- gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” (druk 5/24).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej, powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych, na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2019/2020 z podziałem na 3 zadania: zadanie I- gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II- gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko - Zdrój, zadanie III- gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawców na zadania:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa – Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD z Wełtynia z oferowaną kwotą 159 035,07 zł brutto;
- zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko Zdrój – AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie z oferowaną kwotą 167 627,07 zł brutto;
- zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń – Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD z Wełtynia z oferowaną kwotą 152 660,55 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2019.MW.

#### **6. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- trybu postępowania - przetarg nieograniczony,**
- wartości szacunkowej,**
- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów wraz z dojazdami” (druk nr 6/24).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd większością głosów zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów wraz z dojazdami”.

**Starosta Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów wraz z dojazdami” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 1 osoba.

Zarząd podjął większością głosów uchwałę Nr 97/2019 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów wraz z dojazdami”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.11.2019.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami  
– Arkadiusz Durma.*

**7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (druk 7/24).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, do którego wprowadzono poprawkę.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, wraz z poprawką?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 98/2019 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego (druk 8/24).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie powiatu gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania organizacji rajdu rowerowego w ramach ogólnopolskiej akcji pn. „Odjazdowy Bibliotekarz..., relaks i wypoczynek” (druk 9/24).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcińsku - Zdroju, jednogłośnie wyrażając zgodę na dofinansowania w ramach promocji powiatu w kwocie 400,00 zł organizacji imprezy bibliotecznej realizowanej w ramach ogólnopolskiej akcji pn. „Odjazdowy Bibliotekarz...relaks i wypoczynek”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w ruchu Drogowym (druk 10/24).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2 000,00 zł eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, które odbędą się w dniu 14 maja br. w Zespole Szkół w Baniach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**11. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 (druk 11/24).**

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018., do którego wprowadzono poprawki.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 (druk 12/24).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającego uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**13. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w sprawie przyjęcia stanowiska ustalającego wysokość zobowiązania inwestycyjnego wynikającego z umowy sprzedaży udziałów należących do Powiatu Gryfińskiego w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. wraz ze zobowiązaniami inwestycyjnymi kupującego z dnia 04.04.2012 (druk 13/24).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie przyjął stanowisko ustalając wysokość zobowiązania inwestycyjnego wynikającego z umowy sprzedaży udziałów należących do Powiatu Gryfińskiego w spółce „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. wraz ze zobowiązaniami inwestycyjnymi kupującego z dnia 04.04.2012 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścili: Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**14. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „ZK” (druk 14/24).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, gdzie w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa, zmniejsza się planowane wydatki bieżące z tytułu składek naliczanych od wynagrodzeń oraz zakupu usług pozostałych o kwotę 6 359,54 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na wynagrodzenia bezosobowe oraz na zakup materiałów i wyposażenia.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK” i „FK”.**

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „EK” (druk 15/24).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, gdzie dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w związku z realizowanymi zadaniami bieżącymi z zakresu promocji powiatu w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu**



terytorialnego, w kwocie 6 300,00 zł zmniejsza się planowane wydatki bieżące z tytułu zakupu usług pozostałych, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na wynagrodzenia bezosobowe. W dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł dotacje celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego z zakresu promocji ochrony zdrowia przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na realizację zadań przez Wydział.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

**16. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „EK” (druk 16/24).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, gdzie zwiększa się planowane wydatki na zadania bieżące z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 3 500,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

**17. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk 17/24).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zarząd pozytywnie zaopiniował zmianę harmonogramu poprzez zmniejszenie transzy o 195 000,00 zł w marcu i zwiększenie transzy w maju o 195 000,00 zł w związku z realizacją projektu „Inwestycja w kształcenie zawodowe, inwestycja w przyszłość”. Jednocześnie Zarząd negatywnie zaopiniował zmniejszenie harmonogramu wydatków zadań własnych o 55 000,00 zł (transza V i VI – 18 000,00 zł i VII 19 000,00 zł), ze względu na zwiększenie planu finansowego i harmonogramu ZSP na realizację zadań własnych w miesiącu kwietniu (25.04.2019 r.).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu**

**pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość”  
(druk 18/24).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, oraz opinią Skarbnika Powiatu, w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. „Inwestycja w kształcenie zawodowe – inwestycją w przyszłość”, Zarząd jednogłośnie zobowiązał Dyrektora jednostki do poinformowania, co jest przyczyną nieuruchomienia wniosku o refundację środków z w/w projektu oraz poprosił o przesłanie kopii wniosków o płatność oraz innych dokumentów, (jeżeli były) związanych z wnioskami o płatność.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**19. Wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie zatwierdzenia korekty łącznego sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2018 r.  
(druk 19/24).**

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd zatwierdził korektę nr 1 łącznego sprawozdania finansowe Powiatu Gryfińskiego za 2018 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

**20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk 20/24).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 99/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

## **21. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

1. Zarząd zapoznał się z:

- protokołem Nr 4/2019 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z dnia 16.04.2019 r. (1/24);

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 2018 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego (2/24).

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

*(protokół nr 24/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 9 maja 2019 r.)*